
令和５年６月 22 日 

 

                     岐阜商工信用組合 

                     理 事 長 森嶋 篤男 

                     蘇原支店長 安田 卓司 

 

蘇原支店と那加支店の統合のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当組合蘇原支店は令和６年２月９日（金）を以って営業を終了

し、令和６年２月１３日（火）より下記の那加支店と統合いたします。 

これを機に職員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう努力

をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

店  名  那加支店（店舗番号００６） 

住  所  〒５０４－０９１１ 

各務原市那加門前町２丁目３７番地の１３ 

電  話  （０５８）３８２－１１３８ 

Ｆ Ａ Ｘ  （０５８）３８２－１１３０ 

※ 那加支店は令和６年２月１３日（火）から令和７年６月頃まで 

下記仮店舗にて営業いたします。 

 【仮店舗】 現 蘇原支店（各務原市入会町４丁目１４番地） 

 

以  上 


